COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

Provincia di Cosenza

POLIZIA LOCALE
DETERMINAZIONE N. 57 DEL 13.11.2018

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA COMPAGNIA “UNIPOL
ASSICURAZIONI SPA”, PER FORNITURA POLIZZA ASSICURATIVA SCUOLABUS AD442FZ.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che occorre stipulare polizza assicurativa annuale per lo scuolabus Fiat Iveco targato AD442FZ;
Considerato che per tipologia ed importo delle forniture ricade nella fattispecie di fornit, re affidabili in
economia;
Richiamato il D.lgs. n. 50/2016;
Richiamato, altresi, il regolamento per i lavori, forniture e servizi affidabili in economia approvato con
deliberazione di Consiglio C.le n. 12 del 24.04.2013;
Dato atto che contattato per vie brevi il responsabile della compagnia assicurativa si & dichiarato disponibile
a continuare il contratto in essere per cui il premio relativo all’anno 2018-2019 ammonta a € 1.208,00;
Accertata la disponibilita sui fondi assegnati;
Atteso che il lotto CIG ¢ : Z9325CAG6ED ;
Ritenuto dover impegnare la spesa di € 1. 208 00e provvedere alla liquidazione;
Visto che il responsabile della compagnia ha fornito la polizza,
Ritenuto, altresi, dover provvedere alla liquidazione;
Visto il D.1gs n. 267/2000;
Al sensi della normativa vigente,

DETERMINA
La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di rinnovare la polizza assicurativa annuale, affidando la fornitura alla Compagnia “Unipol Assicurazioni
Spa” di Caruso da Montalto Uffugo, secondo i dati contabili riportati nella premessa che ¢ parte integrante e
sostanziale della presente determinazione, impegnando e liquidando la spesa di € 1.208,00 con
accreditamento presso Banca Carime filiale di Taverna di Montalto Uffugo, IBAN. IT 26 Z 03111 80821
000000002045, e con imputazione sul cap. 1417/2 del bilancio c.e. 1rnpegno 690/18;
Di' approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base dei principi contabili di cui al D.Lgs.
118/2011:

Anno di imputazione Importo Anno pagamento Importo

2018 € 1.208,00 2018 € 1.208,00

Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza.
La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, & depositata in
originale presso ’ufficio di Polizia Locale. :




Comune di Fagnano Castello

Procedere alla liquidazione di spesa secondo il prospetto seguente:

IMPORTO | CAPITOLO | TITOLO | PROGRAMMA | MISSIONE BILAN?)IO
€ 1.208,00 14172 | 1.02.01.99.999 6 : 2018

CREDITORE

UNIPOL ASSICURAZIONI SPA di CARUSO CARLO

"Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei
principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011:

Anno imputazione Importo Anno pagamento Importo
2018 € 1.208,00 2018 € 1.208,00

Da inserire nel parere contabile:

| SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183, comma 7, d.1gs. 267/2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la:

DETERMINA N. . DATA SERVIZIO

57 13.11.2018 N.4

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la cbpertura finanziaria ai sensi e per
gli effetti dell’art. 151 — comma 4 — del D.Lgs. n. 267/2000, dell’art. 183 del D.Lgs. n.
267/2000; dell’allegato 1 al D.Lgs. n. 126/2014. Dell’allegato n. 4/2 al D.Lgs. n.
118/2011;

Cap. Anno imputazione | Importo | Anno pagamento | Importo

1417/2 2018 €1.208,00 2018 €1.208,00

Fagnano Castello, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ ARIO

mo@ﬁ%ﬁiﬁiﬁ? AI’&. ia)




